Муниципальное казенное  дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 21»

                                                        ПРИКАЗ

От 29.05.14 г.                                                                                               № 12

О создании комиссии по подготовке
и введению федерального государственного стандарта дошкольного
 образования (ФГОС ДО) в МКДОУ№21

В соответствии с  приказа Министерства образования и науки Российской Федерации
от  17  октября  2013  г.  №  1155  «Об  утверждении  федерального  государственного
образовательного  стандарта   дошкольного  образования».  В  целях  обеспечения
эффективного введения  обучения в соответствии с  федеральным государственным
стандартом начального общего образования и основного общего образования (ФГОС
НОО  и  ООО),  а  также  в  целях  обеспечения  эффективного  введения  федерального
государственного образовательного стандарта дошкольного образования (ФГОС ДО) в
городском округе Богданович, приказа МКУ УО ГО Богданович от 29.05.2014г. №216 О
создании  Координационного  совета  по  подготовке  и  введению  федерального
государственного  стандарта  начального  общего  образования  и  основного  общего
образования (ФГОС НОО и ООО) в общеобразовательных организациях, федерального
государственного  стандарта  дошкольного  образования  (ФГОС  ДО)  в  дошкольных
организациях  городского  округа  Богданович.  В  целях  исполнения  пункта  1  части  3
статьи  12  Федерального закона «Об образовании в  Российской Федерации» от  29
декабря 2012 года « 273-ФЗ.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по введению ФГОС ДО в МКДОУ№21.
2. Утвердить состав комиссии по введению ФГОС ДО в МКДОУ№21.

 Заведующая МКДОУ№21 Бутакова Татьяна Николаевна
 Ст.воспитатель Тукмачева Евгения Леонидовна
 Воспитатель Кунавина Светлана Борисовна
 Воспитатель Якимова Наталья Анатольевна
 Воспитатель Секачева Екатерина Сергеевна
 Воспитатель Титова Марина Сергеевна

3. Поручить членам комиссии по введению новых ФГОС ДО осуществление
информационного, консалтингового и научно-методического сопровождения
процесса введения ФГОС ДО.

4. Утвердить и ввести в действие план методической работы, обеспечивающий
сопровождение ФГОС ДО в МКДОУ №21.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующая МКДОУ №21 _______________ Т.Н. Бутакова